

## BAHÇESARAY HALKI PKK'YA LANET YÜRÜYÜ Ü DÜZENLED



19.2.2021

Gara'da PKK örgütünün vah etine kar ı Bahçesaraylılar aya a kalktı. İçe halkı AK Parti İçe Ba kanlı ı önünde toplanarak sloganlar e li indeki PKK'yı protesto etti.

Bunun üzerine AK Parti Bahçesaray İçe Ba kanı Cumali Sabırlı Gara'da PKK terör örgütü tarafından masum insanların katledilmesini protesto eden halk ile birlikte 15 Temmuz parkına kadar atılan slogan e yalar Fegiyi Teyran Kütüphanesine kadar geldi.

Yüzlerce insanın katıldı ı mitingde Bahçesaray Feqiyê Teyran Kütüphanesi önünde İçe Ba kanı Cumali Sabırlı tarafından yapılan açıklamada; “Kıymetli Bahçesaray halkı, öncelikle hepimize hayırlı cumalar ve hayırlı kandiller diliyorum. Bugün burada toplanmamızın nedeni 13 ubat günü Irak'ın Gara bölgesinde alçak, hain terör örgütü PKK'nın 13 silahsız ve masum askerimizi feci şekilde ehit etmesidir. Buradan ehitlerimize Allah'tan Rahmet kederli ailelerine ve sevdiklerine ba sa lı ı dileklerimizi iletiyoruz. Bu eli kanlı örgütü yıllardır ülkemizin ba ına çöken adeta bir kara bela haline gelmi tir. Yıllardır bu ülkenin güzel askerlerini, polislerini, ö retmenlerini, devlet çalı anlarını ve sivillerini katletmi tir. 35 yılda 20 bin tane pırıl, pırıl gencimizi da a kaçırmı tir. Bugüne kadar ö renmek vatan evladımızı acımasızca ehit günü. İçemizde

yapılan Sündüz Katliamı, Karabet Katliamı bunun yanı sıra 1993 Ba ba lar katliamı, 1987 Pınarcık Katliamı, 1993 yılında 33 askerimizi vah ice ehit ederek Bingöl katliamını yaptılar ve bunun gibi onlarca insanlık dı ı kahpelik yaptılar. Bu alçak terör örgütünü Allah kahrı peri an eylesin. Aynı ekilde bu terör örgütünün iç ve dı destekçilerine Allah fırsat vermesin. Bu saldırı o lu olsun. Daha fazla askerimizin polisimizin sivil vatandaşımızın ehit olmasını istiyoruz. Artık bu terör belasının yakamızdan dü mesini diliyoruz.

"D YARBAKIR'DA ANNELER M Z N EREFL DURU UNU ALKI LIYORUZ"Diyarbakır'da evlat nöbetinde olan annelerimizin erefli duru unu alkı lıyor ve Bahçesaray halkı olarak kadar yanlarında oldu umuzu söylemek istiyorum. Buradan o çocuklara ça rıda bulunuyorum ailenizin daha fazla peri an izin vermeyin. Annelerinizin kederli bekleyi lerine artık son verin. Zalim örgütü PKK'nın elinden kurtulup devletinizin efkatli kollarına gelin. Her zaman söyledi imiz gibi u sözlerimizi tekrarlıyorum. Ba komutanımız Recep Tayyip Erdo an liderli inde o ul terörist etkisiz hale getirilinceye kadar mücadelemizin neden oldu undan kimsenin üphesi olmasın. Allah güvenlik güçlerimizin yar ve yardımcısı olsun. Allah zeval vermesini devletle tirir. Kıymetli Bahçesaray halkı bu mübarek Cuma günü katılım sa layıp destek verdi iniz için ayrıca ayrı te ekkür ediyorum. Allah razı olsun.



AK PARTİ